

پیش‌بینی ۶۶۵ همت برای کاهش فقر در بودجه ۱۴۰۳

رئیس سازمان برنامه و بودجه از پیش‌بینی ۶۶۵ هزار میلیارد تومان در بودجه سال جاری برای اقدامات حمایتی و کاهش فقر در کشور خبر داد.داود منظور، رئیس سازمان برنامه و بودجه در صفحه شخصی خود در فضای مجازی نوشت: «در بودجه امسال ۶۶۵ هزار میلیارد تومان برای اجرای اقدامات حمایتی و کاهش فقر مانند یارانه نقدی، مستمری مددجویان، سوء تغذیه کودکان و مادران باردار و شیرده، توانبخشی، بیماران نیازمند، صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، حق بیمه اقسار خاص، بیمه سلامت، کمک معیشت زرمندگان مسر پیش‌بینی شد.»
به گفته منظور «در سال گذشته مبلغ ۵۷۰ هزار میلیارد تومان در اجرای این برنامه ها تخصیص و پرداخت شد.»
* ویژگی‌های ممتاز قانون بودجه ۱۴۰۳طبق اعلام رئیس سازمان برنامه و بودجه، پیش بینی اعتبارات لازم برای تکمیل و بهره برداری از پروژه‌های اولویت‌دار و توجه ویژه به مسائل بر زمین مانده در سطح استانی و ملی از جمله رفع نقاط حادثه خیزر در محورهای حمل ونقل یکی دیگر از ویژگی‌های ممتاز قانون بودجه ۱۴۰۳ است.امروز هم سید احسان خاندوزی وزیر امور اقتصادی و دارایی بر ادامه روند پرداخت ارز ترجیحی (دلار ۲۸۵۰ تومان) برای واردات و تامین کالاهای اساسی خبر داد.

برنامه‌ای برای صادرات گاز به اروپا ننداریم

مدیر عامل شرکت ملی گاز گفت: در شرایط فعلی برنامه ای برای صادرات گاز نداریم و اگر قرارداد جدیدی برای صادرات گاز امضا شود، نسبت به آن متعهد خواهیم بود.
مجید چگینی در گفت‌وگو با ایسا، با اشاره به آخرین وضعیت و برنامه صنعت گاز برای صادرات به اروپا، اظهار کرد: در حال حاضر برنامه‌ای در این رابطه در دست اجرا نیست.وی درباره برنامه‌های افزایش صادرات گاز نیز گفت: تمهذات بین‌المللی را انجام می دهیم و اگر قراردادهای جدیدی نیز امضا شود، طبیعتا صادرات افزایش می یابد اما در حال حاضر قراردادهای جاری را انجام می‌دهیم.مدیرعامل شرکت ملی گاز با بیان اینکه با رایزنی‌های صورت گرفته قرارداد صادرات گاز به عراق به مدت پنج سال دیگر تمدید شد، اظهار کرد: علاوه بر این با کشور ترکیه نیز مذاکراتی را برای تمدید قرارداد داریم که در همین راستا نیز کارگروهی مشترک ایجاد شده و موضوع به طور جدی پیگیری می‌شود.چگینی درباره ارمنستان و پاکستان نیز تأکید کرد: ارمنستان متقاضی دریافت گاز بیشتری از ایران است که مذاکرات در این حوزه در حال انجام است، پاکستان نیز در چند ماه گذشته اعلام کرده که قصد دارد قرارداد گازی با ایران را احیا کند و مذاکراتی بین دو کشور صورت گرفته است.

۷۴۲ هزار مجوز کاغذی به شاسه یکتا تبدیل شد

تعداد مجوزهای کاغذی که تا روز ۲۴ اردیبهشت به شاسه یکتا تبدیل شده است به ۷۲۲ هزار و ۲۷۷ مجوز رسید که از این تعداد سهم اصناف ۷۰۴ هزار و ۷۲۳ مجوز است. اصناف، سازمان ملی استاندارد، وزارت ورزش و جوانان و سازمان نظام پزشکی چهار دستگاهی هستند که تا روز مورد گزارش در صدر جدول تبدیل قرار گرفته‌اند.اصناف با تبدیل ۲۹۱ مجوز، سازمان ملی استاندارد با تبدیل ۲۸۴ درصد، وزارت ورزش و جوانان با تبدیل ۹۶ درصد و سازمان نظام پزشکی با تبدیل ۶۸ درصد از کل مجوزهای کاغذی خود را به شاسه یکتا در صدر جدول قرار دارند. بررسی آمارهای تبدیل کلیه مجوزها نشان می دهد که استان های چهارمحال و بختیاری، گیلان، لرستان و همدان در صدر جدول تبدیل مجوزهای کاغذی به شاسه یکتا قرار دارند. در این استان ها به ترتیب ۱۶٫۹ درصد، ۱۶ درصد، ۱۳٫۶درصد از مجوزهای کاغذی به شاسه یکتا تبدیل شده است.اما در مقایسه استان ها در تبدیل مجوزهای صنفی کاغذی به شاسه یکتا همچنان رتبه نخست متعلق به لرستان است. در این استان ۴۷٫۷ درصد از مجوزهای کاغذی به شاسه یکتا تبدیل شده است. استان های همدان، چهارمحال و بختیاری و گیلان در رتبه های بعدی قرار گرفته اند.در هر یک از این استان ها به ترتیب ۲۷٫۷ درصد، ۲۷٫۵ درصد، ۲۶٫۱ درصد از مجوزهای صنفی کاغذی به شاسه یکتا تبدیل شده است.

معاون اشتغال وزارت کار از کاهش شدن تعدیل نیروی کار خبر داد و گفت: بر اساس داده های آماری نرخ اشتغال ناقص ۸٫۲ درصد و نرخ بیکاری جوانان ۱۵ تا ۲۴ سال به ۲۱٫۲ درصد رسیده است و خالص اشتغال ایجادي کشور در سال ۱۴۰۲ به رقم کم نظیر ۷۷۵ هزار نفر رسیده است. موقتي‌بودن کار، درآمد‌های پایین، تعدیل نیرو، ورشکستگی بنگاه‌های

اقتصادی، مهاجرت، بیماری، کهولت سن، بازنشستگی، مسائل خانوادگی و … از عمده‌ترین دلایل ترک کار در هر کشور است اما در ایران سه دلیل عمده، یعنی اشتغال موقت، پایین‌بودن درآمد و اخراج مهمترین دلیل برای این است که شغل خود را از دست می‌دهند.موقتي تعداد بیمه‌شدگان سازمان تأمین اجتماعی در یک سال کاری افزایش پیدا کند اولاً نشان

معاون اشتغال وزارت کار:

تعدیل نیروی کار کاهش‌ی شد

دهنده «رسمی شدن مشاغل غیررسمی» و ثانیاً نشان‌دهنده «پایداری مشاغل ایجاد شده» است. این موارد در بازار کار دولت سیزدهم دیده شده است و به معنی این است که روند بازار کار روی ریل است. محمود کریمی بیانرئیس‌معاون اشتغال وزارت کار با اشاره به آمار سال ۱۴۰۲ گفت:بر اساس داده‌های مرکز آمار ایران در سال ۱۴۰۲ نرخ بیکاری کل کشور به ۸٫۱

درصد رسید که این کمترین نرخ بیکاری در چند دهه اخیر است.وی گفت: بازار کار کشور در دولت سیزدهم، بر اساس آنچه آمار نشان می دهد اتفاقات خوب، مثبت و رو به پیشرفتی را تجربه کرده است که قابل چشم پوشی نیست.بیبرانوند افزود: بر اساس داده های مرکز آمار ایران، در سال ۱۴۰۲ نرخ بیکاری کل کشور به ۸٫۱ درصد رسید که این کمترین نرخ بیکاری در چند دهه

آخر است و نرخ بیکاری فارغ التحصیلان نیز به کمترین میزان خود یعنی ۱۱٫۸ درصد رسیده است.کریمی بیانرئیس‌معاون بر اساس این داده ها نرخ اشتغال ناقص ۸٫۲ درصد و نرخ بیکاری جوانان ۱۵ تا ۲۴ سال به ۲۱٫۲ درصد رسیده و این در حالی است که خالص اشتغال ایجادي کشور در سال ۱۴۰۲ به رقم کم نظیر ۷۷۵ هزار نفر رسیده است.

سخنگوی اقتصادی دولت:

پرداخت ارز ترجیحی و کالا بزرگ دارد



مؤثر در حال پیگیری دارد.

■ **حساب‌های دولت و شرکت‌های دولتی منضبض شد**

سخننگوی اقتصادی دولت در پاسخ به این سوال که ۵۵ هزار حساب خارج از خزانه یافت شده چه اقدام و برنامه‌ای برای مسدود سازی این حساب‌ها دارید، گفت: انضباط در مجموعه حساب‌های دولت و شرکت‌های دولتی رقم خورده است و دولت اصلاحات را از دستگاه‌های خود شروع کرد و حساب واحد خزانه در دستگاه‌های اجرایی کشور مستقر شدوی افزود: بیش از ۲۰ هزار دستگاه دولتی به صورت غیر قابل رصد در شبکه بانکی پراکنده بود و این عدد به حدود ۴ هزار حساب مشخص نزد بانک مرکزی و تحت رصد خزانه داری کل کشور کاهش یافت.

■ **تسهیل رفع تعهد ارزی صادرکنندگان**

سخننگوی اقتصادی دولت در پاسخ به سوالی درباره موضع دولت برای تسهیل شیوه‌های رفع تعهد ارزی، اظهار کرد: تصمیمات خوبی برای تسهیل در رفع تعهد

ارزی صادرکنندگان کوچک اتخاذ شده که جزئیات آن را بزودی بانک مرکزی اعلام می‌کند. همچنین برقراری «گواهی امتیاز صادراتی» در کمیسیون اقتصادی دولت به تصویب رسید و دولت انتظار داریم هفتم آینده در دولت به تصویب نهایی برسد.

■ **اصلاح نرخ تسعیر ارز سرمایه گذاری خارجی**

خاندوزی درباره وضعیت جذب سرمایه گذاری خارجی، با اشاره به اقدامات دولت که منجر به ثبت رکورد بی سابقه ۵۵ میلیارد دلاری در جذب سرمایه‌گذاری خارجی شد، گفت: مجموعه‌ای از اقدامات در طول ۲

رئیس سازمان بورس خبر داد

افزایش ۲ برابری تامین مالی به شرط بهبود بازار سرمایه

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار اعلام کرد: یکی از هدف گذاری‌های مهم سازمان بورس و اوراق بهادار در سال جاری، افزایش دو برابری تامین مالی به شرط بهبود وضعیت بازار سرمایه و اعمال حمایت‌های دولت در این بازار است.
مجید عشقی در آئین افتتاحیه دومین همایش بین‌المللی معرفی فرصت‌های سرمایه‌گذاری استان «کرمان آیدکس ۲۰۲۴» اظهار کرد: هدف از برگزاری چنین رویدادهایی، آشنایی بیشتر سرمایه‌گذاران با بنگاه‌های اقتصادی کار گیرد. عشقی، بازار سرمایه را یکی از

مسیرهای تحقق شمار سال «چشم‌تولید با مشارکت مردم» ذکر کرد و بیان داشت: با وجود چالش‌های موجود در بازار سرمایه اما اقدامات قابل توجهی دربخش‌های مختلف از جمله تامین مالی صورت گرفت. به عنوان مثال: در زمینه سود اوری صنایع سال گذشته قریب به ۸۰۰ هزار میلیارد تومان تامین مالی برای بخش خصوصی و دولتی، حدود ۴۰۰ همت افزایش سرمایه و ۳۱۲ همت تامین مالی دولت انجام شد. همچنین تامین مالی جمعی و تأسیس شرکت سهامی

عام پروژه از دیگر اقداماتی بود که عملیاتی شد.وی، افزایش دو برابری تامین مالی را یکی از هدف گذاری‌های مهم سازمان بورس و اوراق بهادار در سال جاری ذکر کرد و افزود: در صورت بهبود وضعیت بازار سرمایه، رفع چالش‌های موجود و اعمال حمایت‌های دولتی، تامین مالی در سال جاری نسبت به سال ۱۴۰۲ افزایش خواهد یافت. عشقی، با بیان این که بازار سرمایه از ظرفیت‌های قابل توجهی برخوردار است، گفت: فضای حاکم در بازار سرمایه زبند

بیت کوین در نوسان؛ ارز دیجیتال محبوب به کدام سو می رود؟

در حال حاضر ۲.۲۹ تریلیون دلار برآورد می‌شود که این رقم نسبت به روز قبل ۲.۴۴ درصد بیشتر شده است. در حال حاضر ۵۲.۸۴ درصد کل بازار ارزهای دیجیتال در اختیار بیت‌کوین است که ۰.۱۳ درصد افزایش روزانه را ثبت کرده است.حجم کل بازار ارزهای دیجیتال در ۲۴ ساعت گذشته ۶۹.۸۳ میلیارد دلار است که ۵۶.۶۷ درصد افزایش داشته است. حجم کل در امور مالی غیر متمرکز در حال حاضر ۶.۲۲ میلیارد دلار است که ۸.۹۱ درصد از کل حجم ۲۴ ساعته بازار ارزهای دیجیتال بوده و حجم تمام سکه‌های پایدار اکنون ۶۳.۹۶ میلیارد دلار است که ۹۱.۶۰ درصد از کل حجم ۲۴ ساعته بازار ارزهای دیجیتال را تشکیل می‌دهد.

ورود ۲۷۰ میلیون دلاری صندوق توسعه برای ذخیره‌سازی گاز در شورجه

مخزن شورجه در قالب BOT بین شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران و گروه مینا امضا شده بود و می‌بایست تاکنون به پیشرفت ۸۵ درصد می‌رسید، گفت: به‌دلیل ضعف در تأمین نقدینگی، این پروژه تاکنون نتوانسته به اهداف خود نائل شود اما با تبدیل این تفاهم‌نامه به قرارداد و نهایتاً تزریق پول به پروژه امیدواریم میدان گازی شورجه که نقش قابل توجهی در جلوگیری از کمبود گاز در فصول سرد در شمال و شمال شرق کشور دارد به ثمر برسد

عصر ایرانیان

چهارشنبه ۲۶ اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ ■ ۶ ذی‌القعده ۱۴۴۵ هجری قمری ■ ۲۰۲۴ شماره ۴۱۱۱

اقتصاد کلان

www.asre-iranian.ir

۳
اخبار

پرونده ۶۰ میلیون درهمی ایرانول در قوه قضائیه است

سختگویی شرکت نفت ایرانول گفت: پرونده ۶۰ میلیون درهمی طلب ایرانول از شرکت نگین ستاره تارا در قوه قضائیه در حال تکمیل پرونده است. مهدی محسنی سختگویی شرکت نفت ایرانول، در مورد گزارش کمیته تحقیق و تفحص سستا از ایرانول، ضمن تشکر از بررسی های دقیق این کمیته گفت: مواردی که در گزارش در خصوص شرکت نفت ایرانول ارائه شده است، پرونده های قضایی آنها تشکیل و در مرحله تحقیقات است.وی افزود : بیشتر مطالبه ایرانول مربوط به طلب ۶۰ میلیون درهمی این شرکت از شرکت نگین ستاره تارا، مربوط به سال قبل از ۱۳۹۳ می باشد که در سال ۱۳۹۵ در دادرسی جرایم ویژه اقتصادی پرونده تشکیل و در مرحله تحقیقات است. وی تصریح کرد: با توجه به این که سهامداران ایرانول بازنشستگان عزیز تامین اجتماعی و کشوری هستند، از قوه قضائیه درخواست داریم در رسیدگی به این پرونده تسریع شود.

رشد ۳۲ درصدی مهارت آموزی به کارگران

رئیس سازمان آموزش فنی‌وحرفه‌ای با اشاره به رشد ۳۲درصدی آموزش مهارتی در دولت سیزدهم گفت:در این مدت به چهار میلیون و ۶۹۹هزار نفر دوره، آموزش مهارتی ارائه شد. اقتصاد و رشد و توسعه آن، به اشتغال نیروی انسانی وابسته است. این نیروی انسانی نیز برای دستیابی به کار با کارآفرینی نیاز به مهارت آموزی دارد. مهارت با استعداد ذاتی متفاوت بوده و اکتسابی است. مهارت های هر فرد برای اشتغال نیاز دارد در سه بخش انسانی، ادراکی و فنی دسته بندی می شوند. برای کسب مهارت متناسب با مشاغل نیاز به آموزش است. آموزش مهارت به نیروی انسانی برای ورود به بازار کار از مهارت آموزی می گویند. با آموزش مهارت های شغلی و تخصصی به نیروی انسانی می توان توجه به اشتغال و کار آفرینی، می توان موجودات کاهش مشکلات اقتصادی کشور.مهراد عظیمی، رئیس سازمان آموزش فنی‌وحرفه‌ای از رشد ۳۳درصدی ارائه آموزش‌های مهارتی در دولت سیزدهم خبر داد و گفت:در این مدت به چهار میلیون و ۶۹۹هزار نفر دوره، آموزش مهارتی ارائه شد. وی گفت: عملکرد سازمان فنی‌وحرفه‌ای در ۳۰ماهه فعالیت دولت سیزدهم در مقایسه با مدت مشابه دولت قبل در بخش آموزش مهارتی به زندانیان رشد ۶۱درصدی، در آموزش به سربازان وظیفه رشد ۵۸درصدی و در بخش آموزش به کودکان کار و خیابان رشد ۱۱درصدی داشته است.۵۷۰مركز دولتی فنی‌وحرفه‌ای در کشور فعال است که در این مراکز بیش از چهار هزار و ۸۰۰کارگاه آموزشی وجود دارد.مجموع تعداد مربیان فنی‌وحرفه‌ای در بخش خصوصی و دولتی به ۴۰هزار نفر می‌رسد.

سخنگوی ستاد مبارزه با قاچاق:طلافروشان باید شفاف شوند

سخنگوی ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز با تأکید بر اجرای قانون مبنی بر ثبت معاملات طلا و جواهر در سامانه جامع تجارت گفت: درج اطلاعات در سامانه‌های معرفی شده، در نهایت به شفافیت در تمامی حوزه‌های اقتصادی منجر می‌شود. حمیدرضا دهقانی نیا، سخنگوی ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز زیرامون مقاومت طلافروشان در خصوص ثبت معاملات خود در سامانه جامع تجارت اعلام داشت: این موضوع هنوز برای ما نیز جای سؤال دارد، چرا که از سال ۱۴۰۱، اعضای صنف طلا و جواهر نسبت به مسئله فوق اطلاع داشتند، همچنین از آن مقطع زمانی تا به امروز بیش از ۳۰ جلسه آموزشی فقط در استان تهران برای طلافروشان برگزار شده است.وی افزود: علاوه بر استان تهران، در استان‌های دیگر نیز این کلاس‌ها برگزار شده است، به نظر ما استقرار استقبال فلابین حوزه طلا و جواهرات باید خیلی بیشتر از اینجا باشد و امیدواریم که اجرای قانون برای این صنف همانند دیگر اصناف، اولویت داشته باشد.سخنگوی ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز ضمن اشاره به اینکه شفافیت اصناف به نفع مردم خواهد بود، اظهار داشت: زمانی که در تمامی حوزه‌های اقتصادی شفافیت وجود داشته باشد، اولین نتایج آن برای مردم خواهد بود؛ لذا مشاهده آثار مثبت، سبب خواهد شد تا تمامی اصناف در مسیر شفافیت گام بردارند.

www.Pishkhan.com

www.Pishkhan.com

عصرایرانیان
چهارشنبه ۲۶ اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ ■ ۶ خدیقلعه ۱۴۴۵ ۱۵م شماره ۲۰۳۴ ■ شماره ۴۱۱۱
شهرستان
www.asre-iranian.ir

اخبار

دستاوردها و پیامدهای جوانی جمعیت

باید در تمام ایام سال اطلاع رسانی شود
رئیس دانشگاه علوم پزشکی اراک برنامه‌های هفته ملی جمعیت را تشریح کرد.

دکتر امانی با اشاره به اینکه ۲۴ تا ۳۰ اردیبهشت به‌نام هفته ملی جمعیت نام‌گذاری شده است، گفت: شعار این هفته «نقش من در جوانی ایران» است که بایستی اهمیت جمعیت و داشتن نیروی انسانی جوان در جامعه برای مردم تشریح شود. وی به روز شمار این هفته اشاره و افزود: ۲۴ اردیبهشت ماه به‌نام «رسانه و جوانی جمعیت»، ۲۵ اردیبهشت «مدیران و جوانی جمعیت»، ۲۶ اردیبهشت «خانواده موفق و جوانی جمعیت»، ۲۷ اردیبهشت با شعار «دستگاه‌های دولتی و جوانی جمعیت»، ۲۸ اردیبهشت «شرکت‌های خصوصی و جوانی جمعیت»، ۲۹ اردیبهشت «نخبگان و جوانی جمعیت» و یکشنبه ۳۰ اردیبهشت ماه «نقش گروه‌های مردم نهاد و بسمن‌ها» در موضوع جوانی جمعیت نام‌گذاری شده است.

وی با تأکید بر نقش شرکت‌های خصوصی در موضوع سلامت، گفت: استفاده از ظرفیت شرکت‌های خصوصی در حوزه سلامت به ویژه جوانی جمعیت می‌تواند زمینه‌ساز رفع بسیاری از دغدغه‌ها در این حوزه باشد.

متولی سلامت دانشگاه علوم پزشکی اراک تقویت هویت مادری و اجرای منشور کرامت مادران را از محورهای هفته ملی جمعیت دانست و عنوان کرد: مادران در سن باروری، پیشگیری و مقابله با سقط عمدی جنین دو هدف عمده در طرح ملی جوانی جمعیت است و اگر جلوی سقط‌ها گرفته شود کمک خوبی به موضوع جوانی جمعیت شده است. دکتر امانی ترویج ازدواج آسان و به هنگام در موضوع جوانی جمعیت را مهم دانست و عنوان کرد: ازدواج و فرزندآوری به موقع در موضوع جوانی جمعیت تأثیرگذار است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی اراک با بیان اینکه: لازم است نه تنها در هفته جمعیت بلکه در تمام ایام سال دستاوردها و پیامدهای جوانی جمعیت از طریق رسانه‌ها و جراید به اطلاع مردم رسانده شود، گفت: آمار سزارین در استان از میانگین کشوری بالاتر است که باید ترویج زایمان طبیعی در دستور کار افراد درست اندرکار در این حوزه قرار بگیرد.

رئیس دانشگاه ایلام: رسانه‌ها با زوان موثر دستگاه‌ها در جهاد تبیین هستند

ایلام – رئیس دانشگاه ایلام با بیان اینکه رسانه‌ها به‌عنوان بازوان موثر و همیار دستگاه‌های اجرایی نقش ارزشمندی در راستای بیان دستاوردهای دولت و نظام دارند، گفت: جهاد تبیین بهترین راهکار برای مقابله با تبلیغات سوء دشمنان است. «ظاهر علی محمدی» در کارگاه آموزشی اخلاق حرفه‌ای در فضای رسانه «روزنامه‌نگاری آنلاین»، اظهار کرد: خبرنگاران به عنوان بازوان مهمی دستگاه‌های اجرایی نقش بسیار مهم و ارزشمندی در راستای پیشبرد اهداف دولت سیزدهم دارند. وی با بیان اینکه برگزاری این گونه کارگاه‌های آموزشی در حوزه رسانه منجر به افزایش سطح کیفی تولیدات و محتوای رسانه‌ها خواهد شد، افزود: دانشگاه ایلام همراه با اصحاب رسانه و خبرنگاران در راستای ارتقای سطح فکری جامعه تمام تلاش خود را خواهد کرد. رئیس دانشگاه ایلام تصریح کرد: خبرنگاران با تنویر افکار عمومی بر مبنای علم و دانش، با توجه

به ظرفیتی که دارند می‌توانند نقشی بسیار در فروپاشی اتاق فکر دشمن در تبلیغ بر علیه نظام مقدس جمهوری اسلامی، دستاوردها و کارآمدی آن داشته باشند. علی محمدی اظهار کرد: اصحاب رسانه با تقویت بنیه علمی و حرفه‌ای خود می‌توانند، حربه‌ها و فریب‌های دشمن را که به منظور تخریب فرهنگ، علم و اصالت ایران و ایرانی است را خنثی کرده و آنان در نیل به اهداف شوم خود ناکام بگذارند. وی بهترین راهکار برای مقابله با تبلیغات سوء دشمنان را جهاد تبیین دانست و خاطر نشان کرد: خبرنگاران باید در رابطه با موضوعات روز جامعه اطلاعات کافی و علمی داشته باشند و با همکاری مستمر با جامعه دانشگاهی در کنار هم با جهاد تبیین به امیدافزینی در جامعه بپردازند.

رئیس دانشگاه ایلام خاطرنشان کرد: اگر امید و امیدافزینی در جامعه و به ویژه در بین نسل جوان ترویج داده شود، بدون شک قله‌های پیشرفت به طور مستمر فتح خواهد شد.

مشهد سمیرا رحمتی–شهردارمشهد گفت: با پیگیری‌های انجام‌شده و با موافقت سازمان بسیج مستضعفین کشور و فرمانده سپاه امام رضاع(ع)، حوزه مقاومت بسیج شهرداری مشهدالرضاع(ع) به سازمان بسیج شهرداری ارتقاء پیدا کرد.

محمدرضا قلندرشریف در این خصوص اظهار کرد: در پی درخواست انجام‌شده با

شهردارمشهدخبر داد:

ارتقاء حوزه مقاومت بسیج شهرداری مشهد به سازمان بسیج

سپاه امام رضاع(ع) مبنی بر ارتقاء ساختار

بسیج شهرداری مشهدمقدس از سطح حوزه به سازمان؛ این درخواست با نظر مثبت و تأیید سپاه امام رضاع(ع) در جلسه‌ای با حضور نماینده سازمان بسیج مستضعفین مطرح و پس از بررسی‌های انجام‌شده؛ با ارتقاء ساختار بسیج شهرداری کلان‌شهر مشهد مقدس از سطح حوزه به سازمان

موافقت شد.

شهردار مشهدمقدس افزود: نگاه ویژه سردار سرتیپ پاسدار غیاثی؛ فرمانده سپاه امام رضاع(ع) در این اتفاق مهم برای بسیج شهرداری مشهدمقدس بسیار تأثیرگذار بود و لازم است تقدیر ویژه‌ای از وی داشته باشیم و قطعا در ادامه این مسیر نیز نیازمند رهنمودها و حمایت‌های فرمانده

سرپرست دفتر امور زنان و خانواده استانداری گلستان؛

استان گلستان با بحران جمعیتی روبه‌رو است



می‌آید.حسینی جلیلی ادامه داد: دومین رویداد جایزه جوانی جمعیت در ۲ بخش ملی و استانی برگزار می‌شود

ومهلت ارسال اثر به «رویداد جایزه جوانی جمعیت» از پانزدهم اردیبهشت ماه تیریر یافت و بیستم تمدید

آیت الله مرتضی مطیعی در آیین غبارروبی حرم مطهر امامزاده علی بن جعفر(ع) سمنان:

رفع بسیاری از حوائج مؤمنین به امامزادگان حواله داده می‌شود

سمنان ـ تبیانیان ـ آیین غبارروبی حرم مطهر امامزاده علی بن جعفر(ع) سمنان صبح امروز (دوشنبه) با حضور نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه سمنان، مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان، شهردار سمنان، رئیس و اعضای هیات امنای این امامزاده و جمعی از مردم و مسئولان شهر سمنان برگزار شد.

در این آیین معنوی آیت الله مرتضی مطیعی نماینده ولی فقیه در استان سمنان با تریک «دهه کرامت» با یادآوری یکی از گفتارهای حضرت آیت‌الله العظمی بهجت(ره) اظهار کرد: آن عالم وارسته در مورد زیارت امامزادگان می‌فرمود با توجه به وجود حرم منور امام رضاع(ع) و حضرت معصومه(س) در ایران نباید از زیارت امامزادگان واجب

التعظیم غافل باشیم چراکه رفع برخی از حوائج مؤمنین به این امامزادگان حواله داده می‌شود.

نماینده ولی فقیه در استان به سفارش امام صادق(ع)، امام رضاع(ع) و امام جواد(ع) برای زیارت حضرت معصومه(س) در قم گفت: بر اساس این روایات پادشای زیارت آن بانوی بزرگوار بهشت عنوان شده است.

مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی ایلام:

توزیع ۳۶۳ تن کود از ته برای محصولات زراعی و باغی در ایلام

بهاره در زمینه کود ازته از سوی شرکت

خدمات حمایتی کشاورزی ایلام تأمین شده و براساس صدور حواله الکترونیک تأمین شد.
بیگی عنوان کرد: در حال حاضر تمامی نیازهای کودی برای کشت

کشاورزی ایلام بیان داشت:با هماهنگی های صورت گرفته تمامی نیاز کودهای ازته در ایلام در کمترین زمان ممکن تأمین شد.
بیگی عنوان کرد: در حال حاضر تمامی نیازهای کودی برای کشت

همواره دارای جایگاه و اهمیت بسیار بالا در تأمین سبذ کودی کشاورزان استان است.
وی افزود: سال گذشته ۲ هزار و ۵۴۲ تن ۲۵۳ کیلوگرم کود ازته در استان توزیع شد.
مدیر شرکت خدمات حمایتی

تولیت آستان قدس رضوی در کنگره جهانی امام رضاع(ع)؛

انسان معاصر تشنهٔ گفتمانی است که بتواند عدالت حقیقی را تأمین نماید

بذل عنایت رهبر حکیم انقلاب به کنگره

جهانی حضرت رضاع(ع) قدردانی و عنوان کرد: در رهبر معظم انقلاب به سبب بیان مطالب مهم و دقیق پیرامون مسئله عدالت فلسطین، اظهار کرد: این روزها ماهیت حقیقی گفتمان‌هایی که بر ساختن مطلق گرای زورمداران، استعمارگران دیروز و نو استعمار گران امروز است به خوبی برای تمامی جهانیان افشا و روشن شده که گفتمانی از دل چنین گفتمان‌هایی، زنجیرهای بی‌زی‌عدالتی‌ها و تبعیض‌های گسترده و فراگیر رقم می‌خورد و خم به ابروی مدعیان عدالت و برابری و آزادی نمی‌آید.

حجت‌الاسلام والمسلمین مسروی در بخش دیگری از سخنان گفت: یاد عملیات ظفرمندانه و غرورآفرین «وعده صادق» را گرامیداشت و با بیان اینکه این عملیات پیروزی انسانیت و ارزش‌های والای انسانی و عدالت بر ظلم، ظلمت و تاریکی بود، از

زمان دیگر تشنهٔ گفتمانی است که بتواند عدالت حقیقی را تأمین نماید.
وی در ادامه با اشاره به رفتار دوگانه غرب و مدعیان حقوق بشر در قبال موضوع فلسطین، اظهار کرد: این روزها ماهیت حقیقی گفتمان‌هایی که بر ساختن مطلق گرای زورمداران، استعمارگران دیروز و نو استعمار گران امروز است به خوبی برای تمامی جهانیان افشا و روشن شده که گفتمانی از دل چنین گفتمان‌هایی، زنجیرهای بی‌زی‌عدالتی‌ها و تبعیض‌های گسترده و فراگیر رقم می‌خورد و خم به ابروی مدعیان عدالت و برابری و آزادی نمی‌آید.

حجت‌الاسلام والمسلمین مسروی در بخش دیگری از سخنان گفت: یاد عملیات ظفرمندانه و غرورآفرین «وعده صادق» را گرامیداشت و با بیان اینکه این عملیات پیروزی انسانیت و ارزش‌های والای انسانی و عدالت بر ظلم، ظلمت و تاریکی بود، از

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز بیان کرد؛

تشکیل هسته علمی و ارائه نوآوری همکاران در مراجع و مناصب علمی

باجتوجه به توسعه فناوری‌های جدید و وابستگی آن به صنعت برق، مخصوصا در حوزه خودروسازی و لازمه توسعه ایستگاه‌های شارژر برقی برای ارائه خدمات به این خودرو ها، باید ضمن مکاتبه با دستگاه‌های مرتبط برای لازم برای جذب سرمایه‌گذار در این حوزه فراهم شود.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز، طی دیدارهای جداگانه با فرماندهی انتظامی آذربایجان شرقی و سرپرستان تبریز دیدار و گفت و گو کرد.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز، طی دیدارهای جداگانه با سردار علی محمدی، فرماندهی انتظامی آذربایجان شرقی و سرهنگ جهان آرا شهرستان تبریز دیدار و گفت و گو کرد.
طی این دیدارها اکبر فرج نیا مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز ضمن تأکید بر افزایش تعاملات با فرماندهی انتظامی در راستای پیشگیری از وقوع سرقت تجهیزات شبکه، با اهدای لوحی از تلاش ها و زحمات پرسنل خدوم فرماندهی انتظامی استان و شهرستان به منظور تأمین امنیت تأسیسات و شبکه توزیع نیروی برق قدردانی کرد.



رهبری و ارتقاء سلامت نظام اداری، جهادی و ولایی با تعلیم نیروی انسانی تراز انقلاب اسلامی در راستای تمدن سازی نوین اسلامی انجام شود.

اخبار

اجرای ۲۲۸ برنامه همزمان با هفته هلال احمر در گلستان

فاطمه زهرا صفرخانی – مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر گلستان از اجرای ۲۲۸ برنامه همزمان با هفته هلال احمر در این استان خبر داد و گفت: ۳۰ خانه هلال در گلستان افتتاح می‌شود.به گزارش خبرنگار عصرایرانیان ، قاسم غریب آبادی ظهر دوشنبه در جمع خبرنگاران اظهار کرد: امسال برنامه‌های جمعیت هلال‌احمر با شعار «با مشارکت شما سربلندیم» اجرایی خواهیم کرد.وی با اشاره به اینکه از ۱۸ تا ۲۴ اردیبهشت هفته هلال احمر نام گرفته است، افزود: در این ایام ۲۲۸ برنامه در استان برگزار خواهیم کرد.
برنامه ۳۰ روزه به صورت متمرکز و استانی اجرایی خواهد شد.مدیر عامل جمعیت هلال احمر گلستان گفت: غبارروبی مزار شهدا در امامزاده عبدالله گرگان، دیدار با استاندار و نماینده ولی فقیه در گلستان، مانور امداد و نجات ویژه تیم هوایی، نشست هم اندیشی با دبیران و نایب دبیران با باشگاه مربیان، اجرای مانور خدمات جهادی، شرکت در نماز جمعه، برپایی ایستگاه سلامت و آموزش نمازگزاران، انتخابات مجمع کانون طلاب و برپایی میز خدمت از جمله برنامه‌های هفته هلال‌احمر در استان است.وی یادآور شد: ۳۰ خانه هلال به صورت متمرکز در استان افتتاح خواهد شد.غریب آبادی با اشاره به اینکه طی سال گذشته ۱۵ هزار نفر عضو جدید در استان جذب شدند، اظهار کرد: در حال حاضر ۶۰ هزار نفر در سامانه هلال‌احمر استان عضو شدند که برای تمامی آنها دوره آموزشی برگزار کردیم.

صرفه جویی ۷ میلیون دلاری در شرکت نفت و گاز اروندان با ساخت و تأمین کالای داخلی

رئیس تدارکات و امور کالا شرکت نفت و گاز اروندان گفت: سال گذشته در شرکت نفت و گاز اروندان بیش از هفت میلیون دلار صرفه‌جویی اززی را از طریق عقد قرارداد با تأمین‌های داخلی، و ساخت و تأمین کالاهای ایرانی محقق کردیم.به گزارش روابطعمومی شرکت نفت و گاز اروندان، عبدالله رفیع طی گفتگویی در حاشیه ۲۸امین نمایشگاه نفت تهران، اظهار کرد: در شرکت نفت و گاز اروندان حجم درخواست کالا در سال ۱۴۰۱ رشد ۶۷ درصدی و در سال ۱۴۰۲ رشدی ۱۸۷ درصدی را داشته است؛ و در این زمینه با عقد قرارداد با تولید کنندگان و سازندگان داخلی و ساخت و تأمین کالاهای ایرانی در سال گذشته توانستیم ۹۰ درصد ارزش معاملات خود را به کالای داخلی اختصاص دهیم، که حدود هفت میلیون ۶۰۰ هزار دلار صرفه‌جویی اززی از این طریق محقق و به همین نسبت باعث تقویت سازندگان داخلی شده اید.رئیس تدارکات و امور کالا شرکت نفت و گاز اروندان تصریح کرد: این شرکت در حاشیه بیست و هشتمین نمایشگاه بین‌المللی نفت، قراردادهای مهمی به امضا رساند، که حدود ۱۶۰ میلیارد تومان این قراردادها با شرکت‌های دانش‌بنیان بود؛ و در این خصوص شرکت نفت و گاز اروندان سال گذشته نیز ۱۸۳ تقاضا از این شرکت‌ها دریافت کرد.

شرکت ملی حفاری حضور مؤثری در نمایشگاه بین‌المللی نفت ایران دارد

رئیس روابط عمومی شرکت ملی حفاری از عزم این شرکت برای حضور مؤثر در بیست‌وهشتمین نمایشگاه بین‌المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی تهران با هدف استمرار حمایت از تولیدکنندگان و سازندگان داخلی تجهیزات صنعت نفت و حفاری خبر داد. به گزارش شانا به‌منقل از شرکت ملی حفاری ایران، مهدی احمدی با اشاره به برگزاری نمایشگاه بین‌المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی با حضور هزار و ۷۵۰ شرکت داخلی و خارجی در حاشه نامی نمایشگاه بین‌المللی تهران از ۱۹ تا ۲۳ اردیبهشت گفت: این شرکت طبق سیاست‌های ابلاغی وزارت نفت در این رویداد نمایشگاهی حضوری فعال و موثر دارد. وی رایزنی با سازندگان و تأمین‌کنندگان کالا و تجهیزات، رونمایی از دستاوردهای علمی و تجهیزات فناوریانه، امضای قرارداد و تهاه‌نامه با شرکت‌های دانش‌بنیان و شرکت‌های متقاضی خدمات جانبی حفاری را از مواردی برشمرد که در این رویداد به‌صورت جدی پیگیری می‌شود.
براساس این گزارش، بیست‌وهشتمین نمایشگاه بین‌المللی نفت ایران بیش از هزار و ۷۵۰ شرکت ایرانی و خارجی در بخش‌های مختلف ازجمله شرکت‌های بالادست نفت و گاز، اکتشاف و تولید، سازندگان داخلی، صنایع میان‌دستی و پایین‌دستی گاز، پالایش و پتروشیمی و شرکت‌های دانش‌بنیان، پالک‌های فناوری، دانشگاه‌ها، استارت‌آپ‌ها و دیگر شرکت‌های مرتبط با صنعت نفت حضور خواهند داشت.

شلیک پلیس ۳ هزد حرفه‌ای را متوقف کرد

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری سه سارق حرفه‌ای در تعقیب و گریز پلیسی خیر داد.سردار علی ولی‌پور کودرزی در تشریح جزئیات این خبر گفت:

ماموران پلیس آگاهی تهران بزرگ در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در حال گشت‌زنی در خیابان آزادی تهران بودند که به یک دستگاه خودروی سواری پژو ۴۰۵ مشکی رنگ با سه سرنشین مشکوک شده و تحقیقات ابتدایی در این زمینه را آغاز کردند. ماموران در گام نخست متوجه شدند، پلاک خودروی موردنظر سابقه سرقت دارد و وسیله نقلیه مذکور سرقت شده است. درهمین راستا نیز وارد عمل شده و دستور افروزد و وسیله نقلیه مذکور را صادر کند.سوی افروزد: اما راننده پس از مشاهده پلیس به صورت خطرناکی با ماشینی پا به فرار گذاشت و با سرعت و رانندگی دیوانه‌واری وارد یکی از اتوبان‌های محدوده جنوب غرب تهران شد. ماموران نیز اقدام به تعقیب این خودرو کردند. راننده سواری پژو در مسیر خود به خودروهای پارک شده شهروندان خساراتی را وارد کرد و با توجه به شلوغی مسیر این تعقیب و گریز چند کیلومتری به سمت جنوب تهران ادامه پیدا کرد. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: کارآگاهان در جریان تعقیب و گریز چند کیلومتری در جنوب تهران با رعایت قانون بکارگیری سلاح اقدام به شلیک تیر هوایی و سپس اقدام به شلیک تیر به سمت لاستیک عقب خودرو کرده و آن را متوقف کردندوی با بیان اینکه با توقف خودرو، هر سه فرد داخل آن دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شدند، گفت: مهمانان در مقر انتظامی تحت بازجویی قرار گرفتند که در جریان آن به جرم خود مبنی بر سرقت خودرو و چندین فقره سرقت محتویات داخل خودرو اعتراف کردند.

۴۱ همت از بودجه شهرداری تهران بی حسابرسی است

عضو شورای شهر تهران در واکنش به گزارش حسابرسی تفریح بودجه سال ۱۴۰۱ شهرداری تهران گفت: ۴۱ همت از بودجه ۹۱ همتی شهرداری که با بودجه عمومی جمع می‌شود، بی حسابرسی است. گزارش تفریح بودجه سال ۱۴۰۱ شهرداری تهران در دوپست و سی و ششمین جلسه علنی شورا، توسط حسابرס رسمی قرائت شد که اماتی عضو کمیسیون برنامه و بودجه و عضو شورای شهر گفت: حسابرס شهرداری در ارائه گزارش خود، ادعان می‌کند که کدینگ حساب های شهرداری، با کدینگ بودجه ای متفاوت است، لذا امکان مطابقت منابع و مصارف واقعی درج شده در تفریح بودجه با سیستم فاینانس به طور کامل میسر نگردیده است. وی افزود، در ادامه گزارش، حسابرס می‌گوید که بررسی تفریح بودجه، صرفاً مربوط به بودجه عمومی شهرداری تهران بوده و شامل بودجه سازمان ها و شرکت های وابسته به شهرداری نمی‌باشد و بررسی آن مستلزم در اختیار داشتن اطلاعات مالی سازمان ها و شرکتهای وابسته به شهرداری است. امنا با اشاره به بخش دیگری از اظهارات حسابرס شهرداری اظهار کرد: حسابرס شهرداری در رابطه با ۴۱ همت از بودجه ۹۱ همتی شهرداری که با بودجه عمومی جمع می‌شود؛ می‌گوید نمی‌تواند اظهار نظر کند.

این تفریح بودجه آن سازمان‌ها و شرکتهای نیست، امنا ضمن تشکر از صداقت و بی طرفی گزارش حسابرס شهرداری، این گزارش را پر اشکال و ناقص دانست و افزود، در گزارش بخش محاسبه مصارف، تعداد ۸۴ ردیف بودجه‌ای، فاقد اعتبار مصوب بوده است.

واریز مستمری فوق‌العاده به حساب مددجویان سیل زده سیستان و بلوچستان

معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد امام خمینی(ره) از واریز مستمری فوق‌العاده به حساب مددجویان سیل‌زده در سیستان و بلوچستان خبر داد.حسین خدروبیسی افزود: در پی وقوع سیل در چند شهرستان استان سیستان و بلوچستان و بروز خسارت مالی به تعدادی از مددجویان، مستمری فوق‌العاده به حساب خانواده‌های سیل‌زده این استان واریز شدوی ادامه داد: این مستمری فوق‌العاده معادل یک ماه فوق‌العاده به ۱۳ هزار و ۳۰۲ خانوار سیل‌زده در شهرستان‌های جنوبی استان سیستان و بلوچستان که بیشترین خسارات را متحمل شده بودند، تعلق گرفت.



گروه اجتماعی: رئیس شورای اسلامی شهر تهران با بیان اینکه قیمت قبر رایگان است و فضاسازی رسانی‌های شکل گرفت اما به رایگان بودن قیمت قبر اول اشاره نشده است، گفت: کسی که می‌خواهد پیش خرید کند باید رقم دو طبقه دیگر را بپردازد که با این کار، تعداد قبور بیشتری قابل استفاده

خواهد بودبه گزارش «عصر ایرانیان»، مهدی چمران در حاشیه برگزاری دوپست و سی و ششمین جلسه شورای اسلامی شهر تهران اظهار کرد: ممکن است تا ۲۰ سال بعد هم کسی که قبر را رزرو کرده، در آن دفن نشود و اینگونه بیشتت زهرا (س) جا دارد اما در واقع قبر جدید برای فروش نلداری افزود: با این اقدام جدید تعداد قبور بیشتری قابل استفاده خواهد بود ضمن اینکه با این سیاست می‌توان از پُر شدن ظرفیت نیز جلوگیری کرد.چمران

با بیان اینکه امروز در صبح شورا گزارش حسابرס از تفریح بودجه سال ۱۴۰۱ بودجه شهرداری قرائت خواهد شد، اضافه کرد: هم گزارش حسابرס و هم کمیسیون بودجه و هم تکالیف پس از این گزارش بررسی خواهد شد که باید به تصویب شورا برسد. همچنین لایحه خدمات قابل ارائه در مجموعه‌های تحت مدیریت شهرداری بررسی می‌شودوی با اشاره به جلسه اعضای شورا با معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران، ادامه داد: بنده

رئیس شورای شهر تهران:

حاشیه سازان رسانه‌ای به رایگان بودن قیمت قبر اول هم اشاره کنند

جلسه‌های نداشتم بلکه اعضای کمیسیون حمل و نقل مرتباً با معاونت حمل و نقل جلسه دارند.چمران با بیان اینکه انعام عملیات پایانه شرق نزدیک است، افزود: باید اقدامات مثل ایجاد فروشگاه شهروند نیز در آن صورت گیردبه گفته وی، این فضا با چنین وسعتی جزئیات زیادی دارد که باید پیگیری شود، مترو این پیشنهاد را مطرح کرده بود که خط سه از طریق گرنده قوچک به پایانه شرق برسد، این موضوع از پیش‌تر در برنامه شهرداری بوده اما توصیه

کردیم مترو از مسیر چهارراه گلوندک تا بزرگراه بابایی و پایانه شرقی امتداد یابد. رئیس شورای اسلامی شهر تهران گفت: این بحث‌ها مطرح است اما از لحاظ برنامه‌ای و اجرایی عملیاتی نشده است، ضمن اینکه کاربری پایانه شرق سابق هم تجاری یا عمومی خواهد شدوی با اشاره به کاربری‌های تجاری و عمومی در پایانه شرق جدید نیز تأکید کرد: این کاربری‌ها کوچک به پایانه شرق برسد، این موضوع از باید عملیاتی شود.

چرا برخی زنان باردار سزارین را ترجیح می‌دهند؟

مادرانی از جنس حسرت



در بین بانوان اقبال خود را باخته و سزارین جایگزین این شیوه طبیعی شده است؛ مطالعات در این خصوص، عدم آگاهی و اطلاع‌رسانی ناکافی را یکی از دلایلی می‌داند که بانوان بدون داشتن عارضه یا وجود مشکلی به این سمت ساق داده شده‌اند.افزایش زایمان سزارین در ایران نسبت به سال‌های گذشته از سوی برخی کارشناسان به عنوان یکی از دلایل کاهش مولدین یاد شده است و «امار سزارین در ایران ۲ برابر میانگین جهانی» است. این موضوع را پیش از این، صابر جباری رئیس اداره جوانی جمعیت وزارت بهداشت، مطرح کرده و گفته بود: سزارین همه عوارض یک عمل جراحی اعم از عارضه بیهوشی، چسبندگی اندام‌های داخل شکم و خونریزی را دارد؛ در صورتی که زایمان طبیعی یک فرایند فیزیولوژیک است، به گفته وی، ۵۶ درصد از زایمان‌ها در کشور سزارین است و امیولاریم با ابلاغ دستورالعمل ماده ۵۰ قانون جوانی جمعیت بتوانیم این‌ا مان را کاهش دهیم.جباری به تازگی آمار بهبود مولید در کشور را رسانه‌ای کرده است؛ وی در نشستی که در اساتنه هفته جمعیت برگزار شد، این نکته را گفت که سال گذشته آمار زایمان سوم به بیش از ۱۸۸ هزار تولد، زایمان چهارم به بیش از ۶۳ هزار تولد و زایمان پنجم نیز بیش از ۲۰ هزار تولد رسیده است. رئیس مرکز جوانی جمعیت، سلامت خانواده و مدارس وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از فعال زایمان ۴۴۴ گروه مردمی در زمینه جوان سازی جمعیت برای نخستین بار خبر داد.جباری درباره اقدامات انجام شده برای ترویج زایمان طبیعی گفته است، ۲۲ هزار بهوزر و ۲۲ هزار مراقب سلامت و ۱۳ هزار و ۸۰۹ مان در مراکز بهداشتی و درمانی داریم که در حوزه‌های خود زایمان طبیعی و مشاوره فرزندآوری فعالیت.طاهره لیاف متخصص زنان و زایمان در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا درباره مضرات

کاهش ۷۰ درصدی زباله گردی در تهران

پایتخت ۷۰درصد کاهش یافته که نیاز است که با اقدامات به موقع این میزان نیز کاهش یابدوی در ادامه داد: اجرای قراردادهای حمل زباله، شناسایی محله‌های پرجمعیت و البته جمعیت شناور و خیابان‌هایی با فروشگاه‌های بزرگ و اغذیه و رستوران داران بزرگ از جمله مواردی است که می‌تواند در جمع آوری و انباشت زباله در کوتاهترین زمان و خروج آن از خیابان‌ها برای جلوگیری از آلودگی باشد. تغفن و جذب حیوانات موذی نقش بسزایی داشته باشد. فرماندار تهران در ادامه با اشاره به تلاش های شهرداری

معاون وزیر دادگستری:

۸ هزار زندانی خارجی در کشور داریم؛ می‌گویند زندان‌های شما هتل است

انجام داد، خلاف حقوق بشر و خلاف کنوانسیون وین بود و بدون هیچ گونه مستندات بود و انواع شکنجه های روحی و روانی را بر او روا داشتند و بعد از آن به زندان بلژیک منتقل شد.در ادامه عسکر جلالیان معاون وزیر دادگستری گفت: ۸ هزار زندانی خارجی در کشور داریم و بسیاری از آنها حاضر نیستند به کشورشان بروند بخاطر شرایط خوبی که در کشور ما دارند. با زندانی آنها صحبت می‌کردیم می‌گفتند زندان‌های شما هتل است. در ادامه اسدالله اسدی دیپلمات آزاد شده ایرانی گفت: آن چیزی که در غزه شاهدیم یا جنبش دانشجویی در آمریکا که نشان می دهد این کشورها هیچ صلاحیتی در رابطه با حقوق بشر ندارندوی افزود: ۵ خرداد ماه امسال یکسال از آزادی آقای اسدی خواهد گذشت. در ۵ سالی که آقای اسدی در زندان های اروپایی بود اقدامی که دولت آلمان در دستگیری دیپلمات جمهوری اسلامی

بالاتری دارند، گفت: در آزمایش آیکار یک آزمایش سریع است که یک دقیقه پس از تولد و سپس پنج دقیقه پس از تولد نوزاد انجام می‌شود؛ در این آزمایش به وضعیت جنین از نظر تنفس، قلب، رنگ، حرکت اندام، بین صفر تا ۲ نمره داده می‌شود و آیکار دقیقه اول و پنجم در نظر گرفته می‌شود که نوزادانی که به شیوه طبیعی به دنیا می‌آیند در این ارزیابی نمره بالاتری دارندبه گفته دکتر لیاف، به دلایل مختلف از جمله سبک زندگی غلط،

میزان سزارین افزایش یافته است؛ ترس بی‌جا از زایمان طبیعی یا همان قویبای زایمانی به دلیل اطلاعات غلطی که یک دختر جوان از مسأله زایمان دارد درصد سزارین را بالا می‌برد؛ همچنین به دلیل تمایلاتی که در خانواده وجود دارد که می‌خواهند تاریخ های تولد زُند داشته باشند و یا روز تولد فرزند با یکی از اعضای خانواده در یک روز باشد، یا در تاریخ های خاص باشد؛ چندین روز زودتر یا دیرتر نوزاد را به شیوه سزارین به دنیا می‌آورندوی افزود: برای متولد شدن در اواخر اسفند نیز تمایلی وجود ندارد؛ کسانی که قرار است اواخر اسفند به دنیا بیایند، با تقاضا قصد دارند تولد را به اول فروردین باندازند که برای تهیه شناسنامه راحت تر باشند و می‌گویند نمی‌خواهند نوزاد یک سال عقب بماند و تقاضای می‌کنند که سزارین شوند. این تمایس زسان و زایمان می‌گوید: برخی از عوامل سزارین نیز پزشکی است؛ برخی پزشکان حال و حوصله زایمان و صبر زایمان طبیعی را ندارند و به مادر باردار پیشنهاد سزارین می‌کنند که البته با تغییر تعرفه‌ها حالت کاذب تمایل پزشک به سزارین کمتر شده اما هنوز مسائل خانوادگی که به خاطر روز خاص و تولد افراد مشاهبه یا فامیل و یا اواخر سال که به سال بیاندازند یا اوایل مهر که می‌خواهند به شهرپور موکول کنند، وجود دارد.ماده ۵۰ قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت به موضوع

شیوه به دنیا آوردن فرزند توجه داشته و وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی مکلف شده است در راستای تأمین، حفظ، ارتقای سلامت مادر و نوزاد و کاهش سالانه پنج درصد از میزان زایمان غیرطبیعی نسبت به نرخ تل زایمان در کشور تا رسیدن به نرخ میانگین جهانی، اقداماتی را انجام دهد و هر سه ماه یک بار به ستاد ملی جمعیت گزارش ارائه کنند.همچنین اصلاح تعرفه‌ها و کارانه برای افزایش زایمان طبیعی در چارچوب قوانین و مقررات، توسعه منظم و منسجم زایمان‌های بدون درد با تجهیز بیمارستان های دانشگاه‌های علوم پزشکی و تأمین تخصصی و کاردان و کارشناس بیهوشی و مانند آن به عنوان جایگزین زایمان به روش جراحی به میزان سالانه پنج درصد افزایش، نسبت به سال پایه و تأثیرگذاری آن بر شاخص های اعتبارسنجی بیمارستان ها، ارتقای کیفیت مراقبت‌های بارداری در راستای فرزند آوری و زایمان طبیعی از دیگر اقدامات و راهکارهایی است که باید از سوی وزارت بهداشت انجام و گزارش آن ارائه شود.

شهروندان خواست تا همگام با برنامه‌های مستمر تنظیم شهری و جلوگیری از کار زباله گردان هتلل با شهرداری باشند و همکاری مناسبی در این ۲ منطقه با توجه به آموزش های متنوع شهرداری به شهروندان صورت گیرد. وی با اشاره به اهمیت پیگیری تنظیم شهری و برخورد قانونی با متخلفان اضافه کرد: زباله گردی و تجمع زباله‌ها در کارزارهای غیرقانونی بوده و در همین راستا ۸۰ کاراز غیرقانونی که اقدام به جمع آوری و دیوی زباله کرده بودند، جمع آوری شدند.

عصر ایرانیان

چهارشنبه ۲۶ اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ ■ ۶ ذی‌القعده ۱۴۴۵
۱۵م۰۴۴ ■ شماره ۴۱۱

جامعه

www.asre-iranian.ir

<div><div></div>اخبار</div>
--

ملاقات مسمولان و معاونان سازمان وظیفه عمومی فراچا با مسمولان

سازمان وظیفه عمومی فراچا در اطلاعیه ای اعلام کرد: مسمولان و خانواده های آنان می‌توانندروز پنجشنبه۱۷اردیبهشت‌ماه‌بامسمولان سازمان در محل سازمان وظیفه عمومی و به طور همزمان با معاونان وظیفه عمومی استان ها در سراسر کشور در مرکز نظارت همگانی ۱۹۷ از ساعت ۹ تا ۱۱ صبح ارتباط برقرار کنند و مشکلات، پرسش‌ها و ابهامات خود را پیگیری کنندمسمولان و خانواده‌های آنان برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند از طریق پایگاه اطلاع رسانی سازمان به نشانی www.vazifeh.police.ir یا کاتال سازمان در پیام رسان های داخلی (سروش،ایتا و روبیکا) به نشانی @khabaresarbazi@ از آخرین اخبار مربوطه مطلع شوند.

پاساز نا ایمن «داد» در تهران پلمب شد

مشاور شهردار و فرمانده یگان حفاظت شهرداری تهران از پوشش انتظامی و مراقبتی برای اجرای حکم قضایی پلمب پاساژ «داد» در منطقه ۱۱ شهرداری تهران خبر داد. سرهنگ سیدهادی موسوی روز سه‌شنبه در تشریح جزئیات اجرای حکم قضایی در پاساژ نایمن «داد» گفت: براساس حکم صادره از سوی دستگاه قضایی عوامل یگان حفاظت شهرداری منطقه ۱۱ به موقعیت پاساژ تجاری «داد» مراجعه کردند و با حضور عوامل یگان حفاظت موقعیت اقدام‌های حفاظتی و مراقبتی در دستنور کار قرار گرفت تا عوامل اجرایی شهرداری و دیگر دستگاه‌ها بتوانند امور مربوط به این پاساژ تجاری را انجام دهند. وی ادامه داد: با برقراری و تأمین امنیت لازم از سوی عوامل یگان حفاظت شهرداری با عوامل قضایی و شهرداری منطقه نسبت به پلمب ۳۰ واحد تجاری و تعطیلی پاساژ نا ایمن «داد» اقدام شد.سرهنگ موسوی تأکید کرد: این اقدام مدیریت شهری پایتخت در راستای مقابله با ساختمان‌های نا ایمن و رفع خطر بدون هیچ‌گونه مشکل خاصی به پایان رسید.

دستگیری دست‌فروش کلاهبردار در مترو تهران

رئیس پلیس مترو تهران و حومه از دستگیری دستفروشی که ۱۲۰ میلیون تومان از کارت بانکی مسافران اضافه‌برداشت کرده‌بود، خبر داد. سرهنگ عباس کرمی رام گفت: در پی شکایت ۴ نفر از شهروندان در خصوص کلاهبرداری با برداشت مبلغ اضافه از کارت اعتباربانک توسط دستفروشان داخل مترو، عوامل انتظامی دست به کار شدندوی با اشاره به اینکه بعد از تشکیل پرونده و اخذ دستور قضایی، دستگاه کارت‌خوان و شمارحساب بانکی دستفروش مسدود شد.افزود: پس از دستگیری متهم، با بررسی کارت‌خوان و برپت عملکردفروشنده متهم که اقدام به فروش همنزفرفی می‌کرد، مشخص شد از نفر از فروردین ماه تا ۲۲ اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۳ از کارت‌های بانکی حدودا ۲۷ مثنری مترو که بیشتر افراد سالخورده و ناتوان و اتباع خارجی بودند، مبلغ اضافه برداشت شده‌است.به گفته سرهنگ کرمی، رام، متهم به کلاهبرداری، در هر فقره مبلغ ۸۰۰تا یک میلیون تومان از یک کارت اعتباربانک برداشت کرده که حدودا مبلغ ۱۲۰ میلیون تومان شده است.

پاسخگویی سریع شهرداری تهران به شهروندان یا سامانه سوالات پرتکرار

تهران بزرگ – ایرنا – رئیس مرکز نوسازی و تحول اداری شهرداری تهران از رونمایی سامانه سوالات پرتکرار (FAQ) در شهرداری تهران با هدف پاسخگویی سریع و آسان به شهروندان خبر داد.محمدعلی الفت‌پور عصر دوشنبه با اعلام خیر رونمایی از سامانه سوالات پرتکرار (FAQ) در شهرداری تهران گفت: هدف از راهاندازی این سامانه، ارائه منبعی آسان و سریع به شهروندان برای پاسخ به سوآلاتشان درحوزه مدیریت شهری است. وی افزود: علاوه بر این، سامانه پاسخگویی به رفع ابهامات شهروندان کمک می‌کند و راهی مناسب جهت دستیابی و ارتباط با مخاطبان است.افت‌پور با اشاره به دستهبندی و طبقه‌بندی سوالات در حوزه‌های تخصصی اضافه کرد: سوالات پرتکرار در حوزه‌های «خدمات شهری و محیط زیست»، «حمل و نقل و ترافیک»، «فتی و عمرانی»، «مالی و اقتصادی شهر»، «امور اجتماعی و فرهنگی»، «مدیریت بحران»، «برنامه‌ریزی و توسعه شهری»، «شهرسازی و معماری» و «حوزه شهردار» طبقه‌بندی شده‌اند که هر کدام از آن‌ها زیر موضوع خاص خود را دارند.

عصر ایرانیان
چهارشنبه ۲۶ اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ ■ ۶ خدیلقعه ۱۴۴۵ ماهی ۲۰۲۴ ■ شماره ۴۱۱۱
اقتصاد خرد
www.asre-iranian.ir
اخبار

	
بسته تشویقی بافت‌های تاریخی تدوین شد	

مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران با تاکید بر اینکه بسته تشویقی مخصوص بافت‌های تاریخی آماده شده و اکنون در مرحله تصویب قرار دارد، گفت: صدور پروانه‌های مسکن در بافت‌های فرسوده باید به طور میانگین به رقم ۲۵ درصد برسد.به گزارش عصرایرانیان از وزارت راه و شهرسازی، «محمد آینی» در جلسه شورای نوسازی مسکن این شرکت که با حضور «خسرو دانشجو» معاون شهرسازی و معماری وزیر راه و شهرسازی با موضوع «موانع و مشکلات و ارائه پیشنهادهات جدید در رابطه با بسته‌های تشویقی در بافت‌های فرسوده» برگزار شد، تصریح کرد: از آنجا که بسیاری از مفاد بسته تشویقی ۱۹ بندی مغایرتی با قوانین ساخت و ساز در بافت‌های تاریخی ندارد، می‌توان این بندها را در بافت‌های تاریخی نیز اعمال کرد. معاون وزیر راه و شهرسازی افزود: راهبرد اصلی ما در حوزه بازآفرینی شهری، شتاب بخشی به نوسازی مسکن است.وی اظهار داشت: توزیع قیر رایگان برای به‌سازی معابر شهری محلات هدف بازآفرینی شهری و حمایت‌های مالی از شهرداری‌های محلات هدف بازآفرینی شهری، زمانی محقق خواهد شد که به ازای هر هکتار در بافت‌های فرسوده یک پروانه نوسازی در سامانه ستاد ملی بازآفرینی شهری بارگذاری شود.

۱۸۲ هزار خانه خالی به بازار مسکن عرضه شد

مدیرکل دفتر اقتصاد مسکن وزارت راه از شناسایی ۱۲۰ هزار خانه خالی در دو سال گذشته برای پرداخت مالیات خبر داد و گفت: با پیامک های وزارت راه ۱۸۲ هزار خانه خالی نیز در بازار مسکن عرضه شده.به گزارش مهر، ابوالفضل نوروزی درخصوص روند شناسایی خانه‌های خالی و معرفی مالکان به سازمان امور مالیاتی برای اخذ مالیات، گفت: بر اساس تکلیف قانونی برای ساماندهی بازار مسکن، خانه‌های خالی از طریق الزام به ثبت مالکیت در سامانه ملی املاک و اسکان شناسایی شد.مدیرکل دفتر اقتصاد مسکن تاکید کرد: بر اساس ارزیابی‌های انجام شده بیش از ۱۲۰ هزار خانه خالی محرز شناسایی شد که با معرفی این واحدها به سازمان امور مالیاتی برای تمامی مالکان آنها برگه تشخیص صادر شده است و فرآیند مالیات ستانی از این واحدها آغاز خواهد شد.نوروزی در خصوص روند شناسایی این واحدهای خالی افزود: با شناسایی اولیه از خانه‌های خالی ۹ میلیون پیامک به مالکان واحدهای خالی شناسایی شده ارسال شد. همچنین با تلاش‌های وزارت راه و شهرسازی با تمام افرادی که بیش از ۳ خانه در اختیار داشتند تماس گرفته شد.وی ادامه داد: با بیش از ۳۰۰ شرکت حقوقی که گزارش خانه خالی از آنها داشتیم نامه نگاری شد و تذکرات لازم به این شرکت‌ها داده شد. راهکارهای اتخاذ شده توسط وزارت راه و شهرسازی منجر به آن شد تا ۱۸۲ هزار واحد مسکونی که در مرحله اول در سامانه املاک و اسکان خالی شناسایی شده بود به بازار مسکن در قالب اجاره و یا خرید عرضه شود.

پیش بینی خودکفایی در تولید گندم
معاون وزیر جهاد کشاورزی با اشاره به خودکفایی کشور در تولید گندم در سال جاری گفت: می توانیم اعلام می کنیم که با توکل به خدا و تلاش دولت‌مردان امسال نیازی به واردات نخواهیم داشت.به گزارش تسنیم، علیرضا مهاجر معاون وزیر جهاد ایران است و وابستگی بسیاری در بین مردم نسبت به این محصول کشاورزی وجود دارد. وی افزود: کشور ما در جنگ جهانی سابقه خیاثت غریبی ها و قطعی بزرگ را در خصوص گندم تجربه کرده و در دوران کرونا و مسایل دیگر نیز شاهد همین رویکرد غریبی ها نسبت به کشورهای مختلف شاهد بودیم.معاون امور زراعت وزارت جهاد کشاورزی یادآورشد: امام راحل و مقام معظم رهبری تاکید بسیاری بر خودکفایی این کالای اساسی کشور داشته اند و روی این رویکرد نیز تلاش بسیاری انجام شده است. وی گفت: متأسفانه از دوران قاجار و پهلوی فرهنگ واردات در کشور ما رخنه کرده است و پس از انقلاب نیز برخی افراد همه چیز را مبتنی بر واردات می کنند.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: قانون ساماندهی اجاره مسکن از جمله ضروریات جامعه بود که مجلس یازدهم به این نیاز مردم پاسخ داد.به گزارش خانه ملت، محمد علی‌پور با اشاره به تایید مصوبه ساماندهی اجاره بهاء مسکن توسط شورای نگهبان طی روزهای اخیر، اظهار کرد: در کنار تمامی قوانین موثری که مجلس یازدهم مانند قانون جهش

تولید مکسن تصویب کرده است، قانون ساماندهی اجاره بهاء مسکن نیز مصوبه مهمی است که در صورت اجرای درست آن ازسوی دولت می‌تواند ثبات را به بازار اجاره مسکن بازگرداند چراکه این روزها هرکس خانه خود را به قیمت مدنظر خود اجاره می‌دهد و هیچ نظارت مشخصی بر این مهم نیست.نماینده مردم ماکو، چالدران، پلدشت و شوط در

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس مطرح کرد؛

تسریع در اجرای قانون ساماندهی اجاره مسکن

مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه افزایش افسارگسیخته اجاره بها مشکلات متعددی برای مردم ایجاد و سبب خنثوار را کوچک‌تر کرده است، افزود: قانون ساماندهی اجاره مسکن ازجمله ضروریات جامعه بود که مجلس یازدهم به این نیاز مردم پاسخ داد. بنابراین افزایش اجاره‌ها باید معقول، منطقی و مطابق با میزان افزایش حقوق‌ها و درآمد‌ها باشد.وی افزود:

رئیس اتاق تهران مطرح کرد

تاثیر کسری تجاری ایران بر افزایش نرخ دلار



چالش‌های است. رئیس اتاق ایران اضافه کرد: چالش‌های بخش مالی از جمله کمبود نقدینگی و محدودیت سرمایه بانک‌ها چشم انداز رشد اقتصادی متکی بر تولیدات بخش خصوصی را محدود کرده است. در نتیجه بانک جهانی معتقد است رشد اقتصادی در صورت عدم حل چالش‌های تولید در سال‌های آتی کندتر خواهد بود.وی شش‌ماهه پیش می‌گوید که فشارهای مالی همچنان ادامه داشته باشد و حتی به کسری بودجه شود. انتظار می‌رود این ناترازی با مخارج فرابودجای تشدید شود.وی گفت: مزاد حساب جاری کشور به علت افت قیمت کالاهای پایه‌ی و

اجازه بهاء سنگین بخش قابل‌توجه‌ای از درآمد خنثوار را می‌بلعد و این سبب شده که مستاجران بهای سنگینی پرداخته و هزینه‌های بسیار سنگین بر دوش آن‌ها می‌گذارد، لذا اجرای هرچه سریع‌تر این قانون الزامی است و نمایندگان مجلس دوازدهم باید نقش نظارتی خود را با پیگیری اجرای دقیق این قانون به خوبی ایفا کنند.عضو کمیسیون اقتصادی

افزایش رقابت در بازارهای جهانی به تدریج کاهش خواهد یافت. کاهش قیمت نفت به دلیل افت تقاضای جهانی ضربه بزرگی به اقتصاد کشور خواهد زد.نجفی عرب بار دیگر به موضوع تورم پرداخت و گفت: نرخ تورم نیز یکی از شاخص‌های مهم کشور است که برابر اعلام مرکز آمار از ۴۵۸ درصد در سال ۱۴۰۲ یا حدود پنج درصد کاهش به ۴۰.۷ درصد در پایان سال گذشته کاهش یافته است. دلیل این را می‌توان عمدتا ناشی از کنترل ترانزلمه بانک‌ها و جلوگیری از رشد بی‌رویه نقدینگی دانست. با وجود اعمال سیاست‌های کنترل ترانزنامه بانک‌ها که باعث کمبود شدید نقدینگی واحدهای تولیدی شده است هنوز تورم سالیانه حدود ۴۰ درصد است که مخرب وضعیت اقتصادی است. رئیس اتاق ایران درباره تاثیر قیمت ارز بر اقتصاد کنونی گفت: یکی از مهم ترین دلایل افزایش قیمت ها، افزایش قیمت ارز در کشور است که برخی از اقتصاددانان قیمت دلار آمریکا در ایران را لنگر اسمی قیمت ها می دانند به این معنی که توجه به قیمت بازار آزاد دلار در ایران بسیار بالاست به طوری که با افزایش قیمت دلار سطح عمومی قیمت‌ها بالا رفته و با کاهش قیمت دلار هیجان بر بازار حاکم می‌شود.وی بیان کرد: قیمت دلار در بازار آزاد در ابتدای سال گذشته حدود ۵۲ هزار تومان بود که در مراد به ۴۸ هزار تومان کاهش یافت اما در اسفند ماه ۶۰ هزار تومان معامله شد. دلیل دیگر گران‌تر شدن دلار در بازار آزاد کسری تجاری ایران است که در سال گذشته بدون در نظر گرفتن صادرات نفت حدود ۱۴ میلیارد دلار اعلام شد که بیشتر به دلیل اعمال سیاست اخذ پیمان ارزی و اجبار صادرکنندگان به فروش ارز صادراتی به نرخ مبادله‌ای است که باعث شد رشد صادراتی منفی شود.

استقبال از قرارداد اجاره رایگان ۴۱ درصد افزایش یافت

سایه روشن بازار اجاره با ایجاد سامانه خودنویس

به کم‌برونق شدن معاملات مسکن گفت: مسئولان وزارت راه و شهرسازی دانما روی تبلیغات این سامانه مانور می‌دهند و به مردم می‌گویند بایبید قرارداد خود را مجانی ثبت کنید. در واقع رسماً به حذف دفاتر مشاور املاک ورود کرده‌اند و اشتغال جامعه در حال سرکوب شدن است. در هر بازاری، اقتصاد را واسطه می‌چراند. جهش تولید نیاز به مشتری دارد. این مشتری از طریق واسطه‌ها می‌آید. موضوع واسطه برای بازار مسکن به عنوان یک بازار پیشرو در اقتصاد، اهمیت مضاعف دارد.وی اظهار کرد: با ایجاد سامانه خودنویس، اکثر مشاوران املاک به سمت ابطل جواز رفته‌اند. این مساله تبعات منفی برای بازار مسکن و اشتغال کشور

دارد که در آینده خود را نشان می‌دهد.

از طرف دیگر وزارت راه و شهرسازی، سامانه خودنویس را در راستای شفافیت، تسهیل امور، دستیابی به آمار، حذف هزینه حق‌الزحمه مشاوران املاک و کنترل نرخ‌ها در بازار اجاره راه‌اندازی کرده است. قرار است در فاز دوم، قراردادهای خرید و فروش ملک نیز به سامانه خودنویس بیاید. اتصال سگوها نیز در دسترس کار است.هادی عباسی‌اصل – معاون وزیر راه و شهرسازی – می‌گوید: با راه‌اندازی سامانه خودنویس، مشاوران املاک بیکار نمی‌شوند و بستر امکان فعالیت سمت ابطل جواز رفته‌اند. این مساله تبعات منفی برای بازار مسکن و اشتغال کشور

تایمه اردیبهشت؛

۱۳۰ هزار واحد مسکن مهر تکمیل و تحویل شد

ملکی و سازمانی نیروهای مسلح است.همچنین آمارهای ارائه شده توسط «روح‌الله کبری» دستیار ویژه وزیر راه و شهرسازی برای تکمیل و بهره‌برداری از واحدهای مسکونی در دولت سیزدهم نشان می‌دهد که حدود ۵۰ هزار واحد نیز تکمیل و تحویل متقاضیان شده است.

■ **یاگذاری زمین برای احداث ۴۸۰ هزار واحد در شهر روستا**

بر اساس اعلام معاونت مسکن و ساختمان وزارت راه و زمین برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن تأمین شده که این میزان زمین برای احداث ۲ میلیون واحد مسکونی است.در بخش اجرا نیز آمارها حاکی است که فرآیند ساخت حدود ۲ میلیون و ۵۶۰ هزار واحد در کشور آغاز شده است. ساخت این میزان واحد مسکونی در کشور در قالب‌های مختلف واگذاری انفرادی و گروهی زمین با اجاره ۹۹ ساله در شهرها، واگذاری انفرادی زمین با اجاره ۹۹ ساله در روستاها، واگذاری زمین در قالب طرح جوانی جمعیت، انبوسازی بر روی اراضی دولتی با اجاره ۹۹ ساله، نوسازی بافت فرسوده، نوسازی و بهسازی مسکن روستایی، تکمیل واحدهای مسکن مهر و تأمین مسکن

شرایطی را ایجاد کرده است تا همه گروه‌های مختلف متقاضی مسکن بتوانند از مزایای آن بهره‌مند شوند و در اجرای آن مشارکت فعال داشته باشند.

■ **اجرای ۲ میلیون و ۵۶۰ هزار واحد مسکونی در سراسر کشور**

بر اساس آمارهای ارائه شده توسط سازمان ملی زمین و مسکن در بخش زمین، تاکنون بیش از ۲۵ هزار هکتار زمین برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن تأمین شده که این میزان زمین برای احداث ۲ میلیون واحد مسکونی است.در بخش اجرا نیز آمارها حاکی است که فرآیند ساخت حدود ۲ میلیون و ۵۶۰ هزار واحد در کشور آغاز شده است. ساخت این میزان واحد مسکونی در کشور در قالب‌های مختلف واگذاری انفرادی و گروهی زمین با اجاره ۹۹ ساله در شهرها، واگذاری انفرادی زمین با اجاره ۹۹ ساله در روستاها، واگذاری زمین در قالب طرح جوانی جمعیت، انبوسازی بر روی اراضی دولتی با اجاره ۹۹ ساله، نوسازی بافت فرسوده، نوسازی و بهسازی مسکن روستایی، تکمیل واحدهای مسکن مهر و تأمین مسکن

نوزدهمین کنفرانس بین‌المللی مهندسی صنایع ایران، در دانشگاه صنعتی امیرکبیر برگزار می‌گردد

مهندسی صنایع گفت: هجده دوره برگزار می‌شود. برنامه‌های جانبی متنوعی از جمله کارگاه‌های آموزشی مرتبط و همچنین مسابقه دانش‌جویی بهره‌وری (بهجام) با همکاری سازمان ملی بهره‌وری ایران هم‌زمان با کنفرانس برگزار خواهد شد. به گزارش دبیرخانه کنفرانس، سیدمهدی حمزوی عضو‌بهت‌مدیره و دبیر انجمن مهندسی صنایع ایران اضافه کرد:

مهندسی صنایع گفت: هجده دوره برگزار می‌شود. برنامه‌های جانبی متنوعی از جمله کارگاه‌های آموزشی مرتبط و همچنین مسابقه دانش‌جویی بهره‌وری (بهجام) با همکاری سازمان ملی بهره‌وری ایران هم‌زمان با کنفرانس برگزار خواهد شد. به گزارش دبیرخانه کنفرانس، سیدمهدی حمزوی عضو‌بهت‌مدیره و دبیر انجمن مهندسی صنایع ایران اضافه کرد:

اخبار

سقوط قیمتی خودروهای چینی در پی حادثه اتوبان قم

به گفته رئیس اتحادیه نمایشگاه داران و فروشندگان خودروی تهران حادثه‌ای که اخیراً برای یکی از محصولات چینی اتفاق افتاد به ریزش قیمت انواع خودرو های چینی در بازار انجامیده است.به گزارش ایلنا، اسد کرمی اظهار کرد: مهم ترین تغییری که در قیمت انواع خودرو در روزهای گذشته اتفاق افتاده مربوط به خودروهای مونتاژ چینی است.وی افزود: قیمت این خودروها در روزهای گذشته کاهش چشمگیری داشته و این اتفاق برآمده از حادثه ای است که اخیراً برای خودروی X۵۵ محصول مدیران خودرو در اتوبان قم اتفاق افتاده است. کرمی تصریح کرد: این حادثه در نوع خود وحشتناک بود زیرا محور اصلی عقب از اتاق خودرو جدا شده بود؛ این اتفاق برای افکار عمومی زنگ خطری است و آنها را متوجه مشکلات جدی در مورد خودروهای مونتاژی چینی کرده است.وی خاطرنشان کرد: در پی این اتفاق قیمت انواع خودروی چینی چه تولید مدیران و چه تولید دیگر خودروسازان تا ۱۰ درصد افت داشته است.رییس اتحادیه نمایشگاه داران خودروی تهران اظهار کرد: قیمت خودروهای X۵۵ مدیران خودرو بیش از ۴۰ درصد افت کرده و به واقع در حال حاضر هیچ کس حاضر به خرید آنها نیست. وی گفت: هرچند مدیران خودرو به دارندگان این مدل خودرو اعلام کرده که در یک بازه زمانی بیست روزه با حضور در این شرکت مشکل آنها را حل می‌کند اما راهکار آن عملیاتی نیست و این مشکل باید از طریق سازمان استاندارد پیگیری شود.کرمی اضافه کرد: در حال حاضر بازار خودروهای چینی بازاری آشفته است اما قیمت دیگر انواع خودروهای تولید داخل و قیمت خودروهای وارداتی در هفته‌های اخیر تغییر قابل توجه و پایداری نداشته است.

عرضه دام در میادین ۷۰ درصد افزایش یافت

رئیس شورای تأمین کنندگان دام گفت: بنابر آمار عرضه دام سبک نسبت به ماه قبل ۶۰ تا ۷۰ درصد در میادین افزایش یافته است.به گزارش باشگاه خبرنگاران،منصور اظهار کرد: براساس آمار میزان عرضه‌ده دام در میادین نسبت به روزهای نخست فروردین ۶۰ تا ۷۰ درصد افزایش یافته که این امر منجر به گسترده‌گی عرضه دام شده است.به گفته او، بنابر گزارش مرکز آمار مجموع جمعیت دام سبک کشور ۷۱ میلیون راس است که ۳۱ تا ۳۳ میلیون راس دام زیریکسال است که می‌تواند به جمعیت گله‌های مولد افزوده شود.بوریان ادامه داد: باوردها حاکی از آن است که جمعیت دام سبک با احتساب زایش پشاره به ۷۵ میلیون راس است که براین اساس کمبودی در عرضه دام نداریم.ریس شورای تأمین کنندگان دام از کاهش قیمت دام زنده ناشی از گسترده‌گی عرضه نسبت به تقاضا خبر داد و گفت: قیمت کنونی هرکیلو دام زنده در میادین ۲۲۵ تا ۲۳۰ هزارتومان است.او با بیان اینکه امکان صادرات ۵۰۰ هزار راس دام به بازارهای هدف وجود دارد، گفت: با توجه به روند واردات گوشت و جمعیت دام داخل، بازار اشباع شده است که در نتیجه این امر موجب شده تا دام زیادی روی دست تولیدکننده بماند، از این رو صادرات دام سیاست مناسبی در راستای تنظیم بازار و تعدیل قیمت محسوب می‌شود.

کمتر از ۱۰۰۰ واحد پلافروشی اطلاعاتشان را در سامانه جامع تجارت ثبت نکرده‌اند

معاون وزیر ضمن اشاره به رفع ابهامات ثبت موجودی پلافروشان در سامانه جامع تجارت، اعلام کرد: بیش از ۸۲۵ هزار واحد عرضه سکه، اطلاعات خود را در سامانه جامع تجارت ثبت کرده‌اند و از جامعه ۲۵ هزار نفری (واحدی) پلافروش؛ کمتر از ۱۰۰۰ واحد هنوز احتمالاً دارای ابهام هستند.به گزارش ایسنا، محمد مهدی بردارن ضمن تاکید بر اینکه نباید شرایط به گونه‌ای باشد که فعالیت و عملکرد این صنف زیر سوال برود، اظهار کرد: چرا که طبق آماري که ما داریم، گواه بر همراهی اصناف است. ضمن اینکه صنایع که مستقیماً با وزارت صمت ارتباط دارند، در این زمینه طی جلساتی بسیار خوبی به برگزار شد، بر اجرای این طرح تاکید داشتند که در این صنف شفافیت بیشتری حاصل شود، کالای باضمانت و طلا با عیار مشخص به مردم عرضه شود. این درخواست خود صنف پلافروش صنایع از تمامی صنایع، عمومی وزارت صمت، خاطرنشان کرد: طبق آمار، در حوزه سکه بیش از ۸۲۵ هزار واحد اطلاعاتشان در سامانه جامع تجارت ثبت شده است.

استقبال قابل توجهی توسط شرکت‌ها و سازمان‌های مختلف از کنفرانس شده است که این موضوع، مسئولیت انجمن را سخت‌تر می‌کند. شرکت‌های بزرگی همچون هم‌اراول، فولاد مبارکه اصفهان، مهندسی و توسعه پتروسازه مبین، پست بانک ایران، فرزنان فن‌اندیش فردا، گروه رهیاب پیام گستران، ملی انفورماتیک

استقبال قابل توجهی توسط شرکت‌ها و سازمان‌های مختلف از کنفرانس شده است که این موضوع، مسئولیت انجمن را سخت‌تر می‌کند. شرکت‌های بزرگی همچون هم‌اراول، فولاد مبارکه اصفهان، مهندسی و توسعه پتروسازه مبین، پست بانک ایران، فرزنان فن‌اندیش فردا، گروه رهیاب پیام گستران، ملی انفورماتیک

^[1] به گونه‌ای باشد که فعالیت و عملکرد این صنف زیر سوال برود، اظهار کرد: چرا که طبق آماري که ما داریم، گواه بر همراهی اصناف است

^[2] مستقیماً با وزارت صمت ارتباط دارند، در این زمینه طی جلساتی بسیار خوبی به برگزار شد، بر اجرای این طرح تاکید داشتند که در این صنف شفافیت بیشتری حاصل شود

^[3] کالای باضمانت و طلا با عیار مشخص به مردم عرضه شود

^[4] این صنف شفافیت بیشتری حاصل شود، کالای باضمانت و طلا با عیار مشخص به مردم عرضه شود

^[5] این صنف شفافیت بیشتری حاصل شود، کالای باضمانت و طلا با عیار مشخص به مردم عرضه شود

